
Uchwała Nr XXXVII/496/2013 

                                                 Rady Miejskiej Kalisza 

                                              z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej  przez właściciela nieruchomości.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/403/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.     

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej  przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. 

poz. 565) wprowadza się następuje zmiany: 

1) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w przypadku zmiany danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w przypadku korzystania z odliczeń wprowadzonych odrębnymi 

uchwałami oraz w przypadku złożenia deklaracji po raz pierwszy, składa deklarację          

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi według wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zachowują ważność deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi złożone przez właścicieli nieruchomości przed dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały.”,  

2)    § 4. i § 5. otrzymuje oznaczenie odpowiednio § 5. i § 6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXXVII/496/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 czerwca 2013 r.  
 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej  przez właściciela nieruchomości.  

 

 

Niniejszą uchwałą określono nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości               

w związku z wprowadzeniem odliczeń od tej opłaty.  

Określenie nowego wzoru  jest spowodowane możliwością skorzystania z odliczenia 

od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

- przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których jest prowadzone we 

własnym zakresie kompostowanie odpadów zielonych,  

- przez rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie miasta Kalisza, mające na 

utrzymaniu troje lub więcej dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia lub do ukończenia 

25 roku życia, jeśli kontynuują naukę w szkole (w systemie dziennym, wieczorowym, 

zaocznym lub eksternistycznym).  

W tym stanie rzeczy wywołanie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 


